
２０１９年２月１２日

各 位

株式会社 北陸銀行

函館支店の移転について

北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、2019 年 6 月 3 日に函館支店を函館駅前の複合ビル「キラ

リス函館」の 2階部分へ移転いたしますので、ご案内申し上げます。 

函館支店の現店舗は昭和 49 年の営業開始以来、永きにわたりご愛顧いただいてまいりま

したが、新店舗へ移転後も引き続き地域金融機関として当地の発展に貢献してまいります。 

当行では、昨年は４カ店の建て替え・移転を実施するなど店舗設備の拡充に注力してお

り、今後もお客さまの満足度の一層の向上に努めてまいります。 

記

１.概 要

(1)移転オープン予定日   ２０１９年６月３日（月） 

・現店舗での最終営業日(窓口・ＡＴＭ)：2019 年 5 月 31 日（金）

・ＡＴＭも 5月 31 日(金)15 時にて営業を終了させていただきます。 

・6月 1日(土)、6月 2 日(日)のＡＴＭ営業は、移転作業のため休業いたします。 

・オープン日は開店前にオープニングセレモニーの開催を予定しております。

(2)新店舗の概要 

所在地 

〒040-0063 函館市若松町２０番１号 

キラリス函館２階 

（現店舗［函館市若松町 17 番 10 号］から北西方向へ約 100ｍ） 

電話番号 ０１３８－２６－５００１（変更はございません）

ＦＡＸ番号 ０１３８－２６－５０１１（変更はございません）

営業時間 

窓 口：平日   9:00～15:00 

ＡＴＭ：平日   8:45～19:00（変更になります）

土日祝日  9:00～17:00（変更になります）

貸金庫：平日   9:00～17:00 

店舗延床面積 ５７１．４１㎡（１７２．８５坪） 

ＡＴＭ台数 
１台…北海道銀行函館駅前支店内(キラリス函館 1階)に設置いたします。

 ※新店舗内にはＡＴＭは設置いたしません。

貸金庫 全自動貸金庫：１３０函程度の設置を予定しております。 



【キラリス函館 外観】 

２.新店舗の特長および周辺図

(1)特 長 

 ・2017 年に竣工されたＪＲ函館駅前の複合ビル「キラリス函館」の 2階部分に立地し、非常に

便利な場所となります。 

  ・「キラリス函館」の 1 階部分には、ほくほくフィナンシャルグループの北海道銀行函館駅前

支店が営業しております。新店舗のＡＴＭはお客さまにご利用いただきやすいように、1 階

部分の北海道銀行函館駅前支店内に設置いたします。当行では今後も北海道銀行との協業・

協力をより一層高めてまいります。 

 ・ロビーを事務スペースと分離するとともに、プライバシーに配慮した独立性の高い相談ブー

スを設置することで、ゆっくりと安心してご相談をいただくことができます。 

  ・ロビー内に全自動貸金庫、座ったままご利用いただける記帳台などを設置することで、車椅

子などでお越しのお客さまにもご利用いただきやすい店舗といたします。 

(2)周辺図 

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

北陸銀行 営業企画部 営業戦略室

ＴＥＬ：076-423-7111 

■当行は２階部分に入居いたします。


